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BM-KSIL - Kapturki silikonowe odporne na wysokie temperatury

B

Dane techniczne:

e Material: silikon
o Kolor: patrz tabela
e Temperatura pracy do 315°C

Symbol

[mm]

Kolor

BM-KSIL-085

15.9

4.5

8.5

25.4 201ty
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